
ZARZĄDZENIE NR 85/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Mszczonów na 2021r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 233 i art. 238 ust 1 i 2 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.  z 2019r.  poz. 869 z późn. zm.) Burmistrz Mszczonowa zarządza co następuje: 

§ 1. Przedkłada się: 

1) Radzie Miejskiej w Mszczonowie, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Płocku 

„Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2021r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: D4969FBB-6F13-44D0-8C48-05EABAFA90F3. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


